
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 14.02.2024                             № 749-п 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 05 мая 2023 года №1316-п  

 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Беловский 

городской округ Кемеровская область – Кузбасса» Администрация 

Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в Порядок предоставления мер социальной 

поддержки по оказанию адресной социальной помощи для проведения 

ремонтных работ участникам специальной военной операции или членам их 

семей, утвержденный постановлением Администрации Беловского 

городского округа от 05 мая 2023 года №1316-п «О предоставлении  мер 

социальной поддержки по оказанию адресной социальной помощи для 

проведения ремонтных работ жилого дома (квартиры) участникам 

специальной военной операции или членам их семей», изложив пункт 2.12 в 

следующей редакции: 

«Муниципальное бюджетное учреждение «Центр социального 

обслуживания» производит выплату адресной социальной помощи 

гражданину в течение 5 рабочих дней после предоставления гражданско-

правового договора и акта выполненных работ, подписанного сторонами по 

договору и ответственным представителем Муниципального бюджетного 

учреждения «Управление капитального строительства города Белово» или 

Муниципального казенного учреждения «Служба заказчика ЖКХ» путем 

перечисления денежных средств на банковский счет заявителя, открытый в 

кредитной организации.» 

2. Отдел информационных технологий (Александрова С.А.) настоящее 

постановление разместить на официальном сайте Администрации Беловского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 



2 

3. Управлению по работе со средствами массовой информации 

Администрации Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.) 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения 

возникшие с 01 января 2024 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову. 

 

 

 

Глава Беловского  

городского округа                                                                         А.В. Курносов 

 


